

Nabídka

NA/2015/601
Dodavatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou
 Husovo nám. 139
 584 01 Ledeč nad Sázavou
 CZ
 IČO: 62028081
 DIČ: CZ62028081

Telefon: 569 731 200
 Fax: 569 720 887

Telefon: +420 569 433 246
 Mobil: +420 777 778 032
 e-mail: venc@atos.cz
 Fax: +420 569 433 242

ATOS Havlíčkův Brod
Humpolecká 3895
580 01 Havlíčkův Brod
CZ

Odběratel

ATOS Havlíčkův Brod
 Humpolecká 3895
 580 01 Havlíčkův Brod
 CZ

Nabídka:

Datum vystavení: 13.4.2015
 Splatnost (dnů) 0
 Ze dne: 13.4.2015
 Dodací podmínky: -
 Způsob dopravy: -

NA/2015/601

Zboží	Množství	Netto/MJ	Netto	Brutto
#001 GEOTEXTILIE 2M 400G/M2 GEOTEXTILIE 2M 400G/M2	150,00 M2	23,70	3 555,00	4 301,55 Kč
#002 PORO40PD15 POROTHERM 40 P+D P 15, 24,7x40x23,8cm (60ks/pal)	7 032,00 ks	45,40	319 252,80	386 295,89 Kč
#003 PORO40K15 POROTHERM 40 K P 15, 25x40x23,8cm (60ks/pal)	502,00 ks	55,90	28 061,80	33 954,78 Kč
#004 PORO40R15 POROTHERM 40 R P 15, 14,7x40x23,8cm (96ks/pal)	249,00 ks	33,20	8 266,80	10 002,83 Kč
#005 PORO4012K15 POROTHERM 40 1/2 K P 15, 12,5x40x23,8cm (120ks/pal)	230,00 ks	30,20	6 946,00	8 404,66 Kč
#006 KVK 0900 MALTA ZDÍCÍ 25KG KVK MALTA ZDÍCÍ 25KG 12q/PAL (48ks/pal)	1 367,00 ks	63,00	86 121,00	104 206,41 Kč
#007 PC MULTIPUTZ RA 3 BÍLÁ PC Multiputz RA 3, 25 kg - rýhovaná akryl. pastovitá omítka	59,00 ks	1 245,00	73 455,00	88 880,55 Kč
#008 PC MULTIGRUND PGU 20 KG BÍLÁ PC Multigrund PGU 20 kg bílá (pojivový můstek)	4,00 ks	1 600,00	6 400,00	7 744,00 Kč
#009 EPS 70 F, TL. 10 CM polystyren EPS 70 F tl. 10 cm, (1 bal. = 2,5 m2)	282,00 M2	165,00	46 530,00	56 301,30 Kč
#010 PC Z 301 DUO 25KG LEPIDLO PC Z 301 DUO 25kg - lepení a stěrkování (42ks/pal)	89,00 ks	213,50	19 001,50	22 991,82 Kč
#011 PERLINKA VERTEX 131 1,1 Armovací tkanina VERTEX 131 šíře 1,1m	331,00 M2	21,01	6 953,78	8 414,07 Kč
#012 STYROTRADE EJOT IDK-8/60X155 Hmoždinka talířová EJOT IDK-T 8/60x155 s plastovým trnem	1 655,00 ks	4,58	7 585,36	9 178,29 Kč
#013 27008320 VRTÁK SDS+ 8X350 NAR vrták příklepový SDS+, 8x350, MAGG	7,00 ks	55,00	385,00	465,85 Kč

Nabídka

NA/2015/601

#014 PC MULTITOP CLASSIC BÁZE 1 10L

33,00 ks

720,00

23 760,00

28 749,60 Kč

PC Multitop Classic Báze 1 10L

	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Základní sazba DPH	21	636 274,04	133 617,55	769 891,59 Kč
Celkem		636 274,04	133 617,55	769 891,59 Kč
Celková hmotnost:	<i>204 980,50 kg</i>			
Počet položek:	<i>14</i>			
Celkové množství:	<i>11 990,00</i>			

Datum: 13.4.2015
Vystavil: Petr Venc

Datum:
Převzal: